Subject: Counselling Invitation for B.Tech. Admission (First Year, First Semester)

Dear Candidate,

We are pleased to inform you that your counselling for admission to the B.Tech. (First Year, First Semester) program, based on your IIT JEE Score, is scheduled for 28th July 2025 at 11:15 AM. The session will be held at the Institute of Engineering and Technology, Deen Dayal Upadhyaya Gorakhpur University Campus.

Please ensure your presence at the scheduled time and bring the following documents:

- All original documents for verification
- One set of photocopies (Xerox) of each document
- A valid IIT JEE Score Card (mandatory)

We look forward to your participation.

Warm regards, Admissions Office Institute of Engineering and Technology Deen Dayal Upadhyaya Gorakhpur University

विषय: बी.टेक. प्रवेश (प्रथम वर्ष, प्रथम सेमेस्टर) हेतु काउंसलिंग के सन्दर्भ में

प्रिय अभ्यर्थी.

हमें यह बताते हुए हर्ष हो रहा है कि आपके बी.टेक. (प्रथम वर्ष, प्रथम सेमेस्टर) कार्यक्रम में IIT JEE स्कोर के आधार पर प्रवेश हेतु काउंसलिंग का आयोजन 28 जुलाई 2025 को प्रातः 11:15 बजे किया गया है। यह सत्र इंस्टिट्यूट ऑफ इंजीनियरिंग एंड टेक्नोलॉजी, दीनदयाल उपाध्याय गोरखपुर विश्वविद्यालय परिसर में आयोजित होगा।

आपसे अनुरोध है कि निर्धारित समय पर उपस्थित हों और निम्नलिखित दस्तावेज साथ लाना सुनिश्चित करें

- सत्यापन हेतु सभी मूल दस्तावेज
- प्रत्येक दस्तावेज की एक-एक फोटोस्टेट (ज़ेरॉक्स) प्रति
- एक वैध IIT JEE स्कोर कार्ड (अनिवार्य)

हम आपकी उपस्थिति की प्रतीक्षा कर रहे हैं।

सादर, प्रवेश कार्यालय इंस्टिट्यूट ऑफ इंजीनियरिंग एंड टेक्नोलॉजी दीनदयाल उपाध्याय गोरखपुर विश्वविद्यालय